平成 28年８月５日

各 位

会 社 名 株式会社メディア工房

（コード：3815 東証マザーズ）

代表者名 代表取締役社長  長沢 一男

問合せ先 取 締 役  酒井 康弘

   （TEL．03－5549－1804）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 28 年８月５日付開催の取締役会において、下記の通り、子会社を設立することを決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１． 子会社設立の目的

 デジタルコンテンツ会社として、当社既存事業との相乗効果が望める新たな事業に取り組むべく、

当該子会社を設立いたします。詳細に関しましては、具体的な内容が確定次第お知らせいたします。

２． 子会社の概要

（１） 商 号 株式会社ルイスファクトリー （英文表記：LEWIS FACTORY, INC.）

（２） 本 店 所 在 地 東京都港区赤坂四丁目２番６号

（３） 代 表 者 長沢 一男

（４） 設 立 年 月 日 平成 28年８月５日

（５） 主な事業内容 デジタルコンテンツの企画・制作・販売等（予定）

（６） 決 算 期 ８月

（７） 資 本 金 3,000万円

（８） 株 主 構 成 当社 100％

３． 今後の見通し

当該子会社の設立に伴う当期業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、開示の必要性が生じ

た場合には速やかにお知らせいたします。

以上